

Položkový rozpočet

Stavba: Prístupová cesta k stavenisku - navyac práce

Objednávateľ: obec Bidovce

Zhotoviteľ: comparo s.r.o.

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV					
1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	252,000	5,505	1387,260	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	126,000	0,545	68,670	0,000
3	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	252,000	1,530	385,560	0,000
4	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	290,000	0,810	234,900	0,000
5	215901101.S	Zhutnenie podložia z hornin súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	252,000	2,131	537,012	0,000
6	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	220,000	0,990	217,800	0,036
7	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	233,200	1,287	300,128	0,414
8	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	220,000	2,692	592,240	238,800
9	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	1200,000	1,380	1656,000	721,248

SPOLU V EUR BEZ DPH

5379,570